
Provincia di Trapani
Marzo 2005

Apprendistato Professionalizzante
Durata e retribuzioni

 paga oraria primo gruppo Super

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X Sem.

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 2.8308 3.0195 3.0195 3.2082 3.2082 3.3970 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.2338 2.3827 2.3827 2.5316 2.5316 2.6806 2.6806

€ 0.2064 0.2123 0.2211 0.2211 0.2358 0.2358 0.2506 0.2506 0.2653 0.2653

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0507 0.0537 0.0537

€ 4.9751 5.1173 5.3305 5.3305 5.6858 5.6858 6.0412 6.0412 6.3966 6.3966

Paga oraria primo gruppo

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. IX Sem. X Sem.

Paga Base € 2.8221 2.9931 3.0786 3.2069 3.2069 3.4207 3.4207 3.6345 3.8483 3.8483

Contingenza € 1.9756 2.0954 2.1552 2.2451 2.2451 2.3947 2.3947 2.5444 2.6941 2.6941

€ 0.2205 0.2339 0.2406 0.2506 0.2506 0.2673 0.2673 0.2840 0.3007 0.3007

E.D.R € 0.0394 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0537 0.0537

€ 5.0576 5.3642 5.5174 5.7473 5.7473 6.1305 6.1305 6.5136 6.8968 6.8968

 Paga oraria secondo gruppo

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem. VII Sem. VIII Sem. iX Sem.

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 2.8308 3.0195 3.0195 3.2082 3.3970 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.2338 2.3827 2.3827 2.5316 2.6806 2.6806

€ 0.2064 0.2123 0.2211 0.2211 0.2358 0.2358 0.2506 0.2653 0.2653

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0448 0.0478 0.0478 0.0507 0.0537 0.0537

€ 4.9751 5.1173 5.3305 5.3305 5.6858 5.6858 6.0412 6.3966 6.3966

 Paga oraria terzo gruppo

valuta I Sem. II Sem. III Sem. IV Sem. V Sem. VI Sem.

Paga Base € 2.6421 2.7176 2.8308 3.0195 3.2082 3.3970

Contingenza € 2.0849 2.1444 2.2338 2.3827 2.5316 2.6806

€ 0.2064 0.2123 0.2211 0.2358 0.2506 0.2653

E.D.R € 0.0418 0.0430 0.0448 0.0478 0.0507 0.0537

€ 4.9751 5.1173 5.3305 5.6858 6.0412 6.3966
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